
 

 

Kamienna Góra, dn. 18 lipca 2023 r. 

ZIF.271.17.2023 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę budynku 
komunalnego przy ul. P. Ściegiennego 10 w Kamiennej Górze 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 

1710 ze zmianami) dalej „Pzp”, niniejszym informuje, że 17 lipca 2023 roku wpłynęły 

zapytania w postępowaniu na budowę budynku komunalnego przy ul. P. Ściegiennego 10 

w Kamiennej Górze, na które udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. Proszę o podanie materiału izolacyjnego ścian kondygnacji podziemnej, jego 

parametrów i grubości. 

Odpowiedź na pytanie 1. Jako materiał izolacyjny ścian kondygnacji podziemnej należy 

przyjąć styropian typu XPS gr. 12 cm, o współczynniku przewodzenia ciepła λ 0,032 W/mK. 

Pytanie 2. Czy wykonawca ma kalkulować koszty wycinki drzew kolidujących z realizowana 

inwestycją, czy formalności prawne i wycinkę wykona Inwestor we własnym zakresie.  

Odpowiedź na pytanie 2. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami załącznika nr 8 do 

SWZ – Opis przedmiotu zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy wycinka drzew 

i krzewów oraz wykonanie nasadzeń zastępczych (punkt II, tiret drugie). Prace należy 

skalkulować w cenie oferty. Decyzję na wycinkę drzew i krzewów pozyska Zamawiający. 

Pytanie 3. Proszę o korektę w przedmiarze robót budowlanych dot. Ilości zbrojenia 

żelbetowej płyty stropowej (wartości zbrojenia znacznie zaniżone).  

Odpowiedź na pytanie 3. Zamawiający nie dokonuje korekty przedmiaru robót. 

Zamawiający zwraca uwagę, że sposób obliczenia ceny opisany został w rozdziale XX. 

SWZ. Zgodnie z przyjętym założeniami przedmiary robót stanowią jeden z elementów 

opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca winien wziąć pod uwagę całość opisu 

przedmiotu zamówienia i na tej podstawie skalkulować cenę oferty. 

Pytanie 4. Prosimy o dostosowanie załącznika nr 6 SWZ do zmienionych postanowień w zakresie 

zdolności technicznej jakim ma się legitymować Wykonawca. 



 

 

Odpowiedź na pytanie 4. Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp, dokonuje zmiany 

treści specyfikacji warunków zamówienia w ten sposób, że załącznik nr 6 do SWZ – Wykaz 

robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 
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